ГУПС «Севтеплоэнерго» приглашает заинтересованных лиц принять участие в аукционе по покупке объектов движимого имущества.
	№
п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Ед. изм.
 кол-во
	Рыночная стоимость с учётом экономического устаревания, руб. без НДС

	1
	2
	3
	4
	3

	1
	Система видеонаблюдения 
	80000565
	1 компл.
	179 098,00 

	2
	Система видеонаблюдения (охранное телевидение СОТ)
	80000024
	1 компл.
	30 237,00

	3
	Система контроля и управления доступом (СКУД)
	80000040
	1 компл.
	82 883,00

	4
	Усилитель сотовой связи
	80000503
	1 компл.
	 150 379,00 



[bookmark: _GoBack]Торги состоялся 28 мая 2025 года, коммерческие предложения будут приниматься до 10-00 ч. 28 мая 2025г. по адресу: г. Севастополь, ул. Хрусталева, д. 34. (Служба безопасности ГУПС «Севтеплоэнерго»), конт. тел. 7 8692 40-41-38 (доб. 1120).

